MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR
(REGIÃO MENDONÇA FURTADO)

NOTA INFORMATIVA Nº 006

 CONVOCAÇÃO PARA ATUALIZAÇÃO CADASTRAL, INSPEÇÃO DE SAÚDE E DESIGNAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO PARA O SERVIÇO MILITAR OBRIGATÓRIO (SMO) – 2021/2022

CHAMADA PARA ATUALIZAÇÃO CADASTRAL, INSPEÇÃO DE SAÚDE E DESIGNAÇÃO

O Comandante da 12ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, convoca os médicos
a seguir relacionados para se apresentarem no dia, local e horário (horário local) definido no
quadro abaixo:

GUARNIÇÃO DE MANAUS - AM

DATA: 20 de agosto de 2021

HORA: 08:00 horas

LOCAL: Comissão de Seleção Permanente das Forças Armadas

Rua Bernardo Ramos, nº 253. Bairro Centro. MANAUS – AM

NOME COMPLETO

ANDRE THIERRY DO NASCIMENTO BRASIL

JOHN WESLLEY PEREIRA DA SILVA

MAURICIO GUILHERME CLLAUMANN

WILLY DUARTE MONTEIRO

YAGO FELIPE ALVES GENTIL

YAGO DE OLIVEIRA TORRES

PAULO VAN ROY DOS SANTOS BAPTISTA

RAIFRAN DA SILVA LIMA

Quartel-General em MANAUS – AM, 18 de agosto de 2021.

  ANTONIO CARLOS CABRAL DA CUNHA – CORONEL
  Chefe do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar

ORIGINAL ASSINADA E ARQUIVADA NA SMR/12